
MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE 

INEXIGIBILIDADE N°047/2024 

PROCESSO LICITATÕRjO 04712024 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Após constatada a regularidade doa atos procedimanlala. o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos temios do Inciso IV do ArI. 71 da Lei ri° 14.133/2021. o resultado do procedimento 

Ilcitatório em epl9rate, cujo objeto é: Contratação do show musical de JANtO UNHARES E BANDA MAQUINADO TEMPO, para apresentação aitlatica na programação do dia 09 de Junho de 2024 às 21!cra, na 

Praça Ele/cine Mendonça, em decendncia de Foste dos Canoinhoneiros a ser realizada neste município. 

Fornecedor: JANIO SEVERINO DOS SANTOS - 640.792.105-82 

Unitário 
tem 	Quant. 	J. 
	

Marca 	Modelo 	 Adjudicado 	Total Adjudicado 	Unitário Orçado 	Total Orçado 	Econ. % 	Economia RI 

	

100 	55EV 	SERVIÇO 	SERVIÇO 	 RI 15.000.00 	 RI 15.000.00 	RI 15.000.00 	RI 15.000,00 	0,00 	 RI 0,00 

Descrição: Contsstação de shew musical de JIIO LINHABES E BANDA MAQUINADO TEMPO, para apresentação artlstica na programação do dia 09 de junho de 2024 às 21hrs, na Praça Etelvino 

Mendonça, em decorrência da Festa dos Caminhoneiros e ser realizada neste município. 

	

Subtotal Adjudicado 1(1 15.000,00 
	

Subtotal Orçado: RI 15.000,00 	0,0000% 	 RI 0,00 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

	

Total Adjudicado 
	

Total Orçado 	 Economia % 	 Economia RI 

	

RI 15.000,00 
	

RI 15.000,00 	 0,0000% 
	

0,00 

HOMOLOGO o presente certame, para produzir qs seus juridtccs e legais efeitos. 

ltaWisna-5. (IX4D0,am,5 de 

/ /DAIL1ON'mS 
	

Si, 

/ 	RIU FEl tU MttItClPAt 


